
UCHWAŁA NR XIV/111/2019
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Barciany na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o  finansach publicznych (t.j.  Dz.  U.  z 2019 r.  poz.  869) Rada Gminy Barciany uchwala,  co
następuje:

§ 1. Dochody  budżetu  gminy  w wysokości 34.186.592,93 zł,;
    z tego: dochody bieżące  w  wysokości   33.597.800,81  zł;
                dochody majątkowe w wysokości 588.792,12 zł.

§ 2.1. Wydatki  budżetu  gminy  w  wysokości  34.818.017,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1;
    z tego: wydatki  bieżące  w  wysokości   32.668.080,90   zł;
                wydatki majątkowe w wysokości 2.149.936,48  zł,  zgodnie z załącznikiem 2a i 2b.

2. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 1.224.210,88 zł  zgodnie z załącznikiem  
nr 2a.
3.  Pozostałe  zadania  inwestycyjne  (majątkowe)  przewidziane  do  realizacji  w  2019  roku  w
wysokości 925.725,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b.

§  3.  Deficyt  budżetu  gminy  w  wysokości  631.424,45  zł,  zostanie  pokryty  przychodami
pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w wysokości 631.424,45 zł.

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 6.150.000,00 zł, w tym na zaciągnięcie zobowiązań z tytułu
emisji papierów wartościowych w wysokości 6.150.000,00 zł. Zaciągnięte zobowiązania z tytułu
emisji  papierów  wartościowych  przeznaczone  będą  na  pokrycie  deficytu  w  wysokości
631.424,45  zł  oraz  na  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  kredytów  i  pożyczek  w  wysokości
5.518.575,55 zł. Rozchody w wysokości 5.518.575,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

 § 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów
wartościowych zaciąganych na:

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł;
2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz

zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 5.518.5785,55 zł;
3. finansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego  



w wysokości 631.424,45 zł.

§ 6. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów   
wartościowych na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego;
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych kredytów i pożyczek;

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

       Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


